
Kevät ja SM-rallisprint lähestyvät 
 
Joulut ja Uudet Vuodet ovat taakse jäänyttä elämää. Talvi on mies muistiin oikea talvi, 
lunta on paljon ja pakkaset paukkuvat. On aika vaikea vielä ajatella, että kevät ja kesä ovat 
jo kuitenkin aika lähellä. Toukokuuhun ei todellakaan ole enää montaa viikkoa jäljellä. 
Vauhdin juhlaa on tarjolla taas ensi toukokuussa Karhunkorven vauhdikkailla teillä. 
23.5.2010 ajetaan perinteinen Pakkauspojat SM-rallisprint. 
 
Kilpailun järjestelyt alkoivat jo syyskuulla ja nyt on jo monta asiaa selvillä. Kilpailun 
päätoimihenkilöt ovat selvillä ja jokainen tekee omalla sektorillaan töitä kilpailun 
onnistumiseksi. Kilpailun johtajana jatkaa Petri Differt. Hänellä on apunaan osaava 
henkilökunta, joten ainakin sen puolesta on asiat kunnossa, kertoo kilpailun 
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Veikko Lehtonen. Kilpailumme on yhtenä 
osakilpailuna rallisprintin SM-sarjassa. Kisa on sarjan neljäs osakilpailu jolloin jo alkaa 
hieman sarjan sijoitukset hahmottumaan. Toisaalta on toivottavaa, että SM-mitalien saajat 
ratkeavat vasta viimeisessä osakilpailussa Huittisissa, Lehtonen jatkaa. Sarjassa on 
kaikkiaan kuusi osakilpailua, kaksi talvikelillä Härmässä ja Hausjärvellä, kaksi asvaltilla 
Raahessa ja Nurmijärvellä ja sarja päättyy kahteen sorakisaan Leppävirralla ja Huittisissa. 
Tämän vuoden sarjassa on kaksi paikkakuntaa joissa aiemmin ei ole ollut SM-kisaa, 
Hausjärvi ja Raahe. Kummassakin on kuitenkin osaava porukka tekemässä kisoja. 
 
Yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa 
Olemme tehneet yhteistyösopimuksen Rajamäen kyläyhdistyksen kanssa. He tulevat 
hoitamaan kilpailun pääsylippujen myynnin ja kisan jälkeen myös alueen siivouksen. Näin 
ne asiat vaan loksahtelevat paikalleen. Tämä on yhdistyksellemme mielenkiintoinen 
haaste ja tulemme hoitamaan sen tunnollisesti, totesi Rajamäen kyläyhdistyksen 
puheenjohtaja Kirsi Salo. 
Alustava sopimus on jo tehty myös erittäin tärkeästä osa-alueesta. Ruokahuolto tulee 
olemaan osaavissa käsissä ja tarjolla on muutakin kuin ne perinteiset rallimakkarat, kertoo 
Lehtonen edelleen suunnitelmista. 
Ennen kilpailun alkua on myös elävää musiikkia, josta tarkempaa tietoa saadaan 
myöhemmin. Tarkoitushan on tehdä koko perheen tapahtuma aina vauvasta vaariin. Siis 
tarjolla on vauhtia ja sirkushuveja (possujuna).  
 
NuUA esillä Moottoriurheilu näyttelyssä 
Seuraava isompi tapahtuma kisamme suhteen on 16-17.1.2010 Helsingin Jäähallissa 
järjestettävä Moottoriurheilu näyttely. Siellä on SM-rallisprintillä oma osastonsa jossa 
Nurmijärven UA tulee olemaan esillä. Poiketkaapa osastolla ja osallistukaa arvontaan, voit 
päästä kokeilemaan vauhdinhurmaa SIMRAC kilpa-ajosimulaattorilla. Simrac on todella 
mielenkiintoinen kokemus, olen itse kerran päässyt ajamaan siinä ja kivaa oli, kertoi 
Lehtonen. 
 
Lähiaikoina avaamme osoitteessa www.nurmijarvenua.com oman osion kilpailua koskien. 
Seuratkaapa sinne tulevaa informaatiota. 
 
 
Veikko Lehtonen 
Pakkauspojat SM-rallisprint 
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Tomi Hallia on välivuoden jälkeen lähdössä kiertämään SM-sarjaa. Jatkuuko Tompan 
hallinta, kausi näyttää! 
 
 


